КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
LГ ач- t-o/8 Nр 4dY,/

на заместителя

Волгогрzц

В соответствии со ст. 5, 1З, 15 Федерального закона от
04.05.2011 JФ 99-ФЗ "о лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04,20l2
J',lЪ 29 1 "о лицеЕзировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранения,
на территории инновационного Ilентра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 05.05.2012 Ns 267 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Jф 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за иск.llючением
медицинских организаций, подведомственных федера.,rьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
соискателю лицензии согласно приложению к прикfву.

2. Контроль исполнения приказа возложить
председателя комитета здравоохранения
Е.П.Щронову.

Волгоградской области

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Антонова
з 0_82-83

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

ПРИЛОЖЕНИЕ

к llриказу комитета
-Здравоохранения_
tJол гоградскои ооласти

от,: :;у" -1. ,-

Соискатель лицензии, которому предоставлена лицензия на
осуществление медицинской деятелыIости (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "сколково")

Индивидуальный предприниматель Курналеева Екатерина Игоревна.
Сокращенное наименование: ИП Курналеева Е.И.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовzш форма: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места жительства индивидуЕUIьного предпринимателя:
4044З2, Волгоградская область, Суровикинский район, хутор

Лобакин, улица Лесная, дом 7.
паспорт 18 |0 497082, выдан отделением УФМС России по

Волгоградской области в Суровикинском районе l4. 10.2010.
огрн 317344з000762|3
инн з4300422610з

Лицензия J\Э ЛО-34-01-00371б, предоставлена индивидуальному
предпринимателю Курналеевой Екатерины Игоревны комитетом
здравоохранения Волгоградской области, лицензия действует бессрочно.

Алреса мест осуществления деятельности:
400011, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Калининградская,2.
При оказании первичной, в том числе доврачебrrой, врачебной и

специализированной медико-санитарной помощи организуются и
выполнятся следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу.